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CONSELLERIA
MOBILITAT | HABITATGE
DIRECCIO GENERAL
MOBILITAT | TRANSPORT
TERRESTRE

Relacié d’admesos a les proves de competencia provisional pel transport interior e

internacional de mercaderies a celebrar a la illa de Mallorca i Formentera.

Relacién de admitidos a las pruebas de competencia provisional para el transporte interior e

internacional de mercancias a celebrar en la isla de Mallo4rca y Formentera
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36

37

AGUERO TOBIA HENRIQUE
ALARCON AGUERO ANTONIO
ARBONA MARTORELL MARIA
BLAGA ALIN SERGIU
BOSCH FRAU ANDRES
CARTAGENA VASCO SIGIFREDO
JESUS

FERRAGUT GUERRA CATALINA ANA
FERRIOL PONS MARIA MAGDALENA

FRAU DE JUAN EVA MARIA
FRAU DE JUAN IVAN SEBASTIAN
FRAU PLANAS ANTONIO
GARCIA GONZALEZ ROBERTO
GARCIA VAZQUEZ ELISA
GARCIA VAZQUEZ LAURA
GAVIRIA MUNETON ADRIAN
MAURICIO
GONZALEZ GOMILA JUAN LUIS
HADDOUTI HAMID

LLOBERA PARDO JAUME

MAS CASAS RAFAEL PEDRO
MATEU SABATER ISIDRO
MAYOL LEZAUN CARMEN
MAYOL LEZAUN SUSANA

MORA BONET MATEU

MUNOZ CUENCA ANTONIO
NOGUERA SERRA RAFEL
OLIVER CODORNIU MARC
PARETS AMENGUAL JOSE RAMON
PONS CAPO GABRIEL

RAMIS MOROTE GABRIEL
ROSSELLO FERRAGUT BERNAT
ROSSELLO VIDAL MARIA PILAR
RUFS TUR MARTA

SITGES GRIMALT BARBARA
TUR ROSELLO JAVIER-
FORMENTERA

VALLBONA RIGO MIQUELA
VALLBONA RIGO PAU

VERDERA GARAU MARIA

Y4613918V
43183220F
43482038D
X3988689Y
43085237G

42313384P
43230933H
18227386R
43077326M
43124800F
43023149Q
41571413V
49610239K
49610240E

X6295388N
43063971J

X2258493P
78211003D
43175816D
78205498R
25171588C
25464549F
43152333D
43129655D
78217983C
47190072Y
43042387A
43188335Q
41618018R
41583420H
78211046Y
41542437K
41584772

47260203X
43044444
78209962A

43474618H
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38 VERDERA VAZQUEZ MAR 43220331L
39 VICH ALEMANY JULIA 49611611V
40 ZUNIGA SUNER MARC 41572177E

Palma 25 de maig de 2021

LA PRESIDENTA LA SECRETARIA

Fuensanta Paris Pérez de Lema Maria de Lluc Barceld Arroyo



